
－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金－備 註

提 用 登 記 儲 金－備 註

385,839 1,538,781提 存 登 記 儲 金

570,780 3,069,400 413,818 2,183,336

208,380 1,036,260

5,901 434,823

99,606 495,330

5,901 434,823

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

234,798

3,623,615

319,200

161,958

351,835

3,662,585

1,532,204

13,855,688

1,476,000

1,129,720

2,238,767

13,378,054

210,582

3,260,043

316,720

161,958

351,275

3,540,885

1,352,771

12,449,701

1,463,920

1,129,720

2,237,647

12,772,329

土地法第6 5 條登記費

土地法第7 6 條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

9,139,052 38,150,916 8,360,788 34,519,577合 計

中華民國114年 5月

花蓮縣徵解地政規費

11242-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公 開 類

月 報 每月終了後20日內編報

編製機關

表 號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金－備 註

提 用 登 記 儲 金－備 註

357,817 1,403,432提 存 登 記 儲 金

－ － － －

－ －

4,499 119,186

－ －

4,499 119,186

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

197,505

3,380,668

205,360

142,213

259,225

1,451,225

1,305,897

12,728,425

1,032,480

694,011

1,411,270

6,328,645

177,017

3,041,389

202,880

142,213

258,665

1,329,525

1,149,090

11,435,160

1,020,400

694,011

1,410,150

5,722,920

退費738元

退費1,212元

退費2,480元

退費560元

退費121,700元

土地法第6 5 條登記費

土地法第7 6 條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

5,640,695 23,619,914 5,156,188 21,550,917合 計

中華民國114年 5月

花蓮縣花蓮地政事務所徵解地政規費(續1)

11242-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公 開 類

月 報 每月終了後20日內編報

編製機關

表 號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金－備 註

提 用 登 記 儲 金－備 註

12,499 44,419提 存 登 記 儲 金

－ － － －

－ －

－ －

－ －

－ －

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

15,379

109,629

38,640

4,840

37,580

544,300

52,692

391,558

165,920

110,616

307,517

2,732,349

13,842

98,667

38,640

4,840

37,580

544,300

47,426

352,405

165,920

110,616

307,517

2,732,349

本月退80元

本月退29000元

土地法第6 5 條登記費

土地法第7 6 條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

750,368 3,760,652 737,869 3,716,233合 計

中華民國114年 5月

花蓮縣鳳林地政事務所徵解地政規費(續2)

11242-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公 開 類

月 報 每月終了後20日內編報

編製機關

表 號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



依據各地政事務所辦理之各項業務所收之地政規費暨本府之電傳資訊資料彙編。
本表編製2份，於完成會核程序並經機關長官核章後，1份自存，1份送市、縣(市)政府。

民國114年 6月 4日 14:16:35 印製民國114年 6月 4日 14:16:35 印製

填表 審核 業務主管人員 機關首長
主辦統計人員

資料來源：
填表說明：

－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金－備 註

提 用 登 記 儲 金－備 註

15,523 90,930提 存 登 記 儲 金

－ － － －

退0

－ －

1,402 315,637

－ －

1,402 315,637

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

21,914

133,318

75,200

14,905

55,030

1,667,060

173,615

735,705

277,600

325,093

519,980

4,317,060

19,723

119,987

75,200

14,905

55,030

1,667,060

156,255

662,136

277,600

325,093

519,980

4,317,060

退0

退180

退0

退0

退0

退5700

土地法第6 5 條登記費

土地法第7 6 條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

1,968,829 6,664,690 1,953,307 6,573,761合 計

中華民國114年 5月

花蓮縣玉里地政事務所徵解地政規費(續3完)

11242-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公 開 類

月 報 每月終了後20日內編報

編製機關

表 號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計


