報 每月終了後20日內編報

編製機關		花蓮縣政府(地政處)
表	號	11242-04-05-2

花蓮縣徵解地政規費

中華民國114年 5月

單化		立仁	ム	浙女	=
里イ	T .	茶厂	$\stackrel{\smile}{=}$	幣	TT.

		T *	- 八四114年 3万		单位:新台幣兀
	徵	女 數	解	庫 數	
規費名稱	本月	本年累計	本月	本年累計	横 註
合計	9,139,052	38,150,916	8,360,788	34,519,577	
土地法第6 5 條登記費	234,798	1,532,204	210,582	1,352,771	
土地法第7 6 條登記費	3,623,615	13,855,688	3,260,043	12,449,701	
書狀費	319,200	1,476,000	316,720	1,463,920	
登記 罰 鍰	161,958	1,129,720	161,958	1,129,720	
地籍圖冊閱覽抄錄費	351,835	2,238,767	351,275	2,237,647	
複丈費及建物測量費	3,662,585	13,378,054	3,540,885	12,772,329	
電傳資訊	208,380	1,036,260	99,606	495,330	
電 子 謄 本	570,780	3,069,400	413,818	2,183,336	
<u></u> 他	5,901	434,823	5,901	434,823	
 提存登記儲金	385,839	1,538,781	儲滿五年之登記儲金	_	
	2 30,007	1,000,701	儲滿五年之登記儲金-備註		
提用登記儲金	儲 金 — — — — — — — — — — — — — — — — — —	_	提存登記儲金—備註		
, <u> </u>			提用登記儲金—備註		

報 每月終了後20日內編報

編製機關 花蓮縣政府(地政處) 表 號 11242-04-05-2

花蓮縣花蓮地政事務所徵解地政規費(續1)

中華民國114年 5月

單位:新台幣元

		' '	71111 071		平位・利 白 市 九	
	徴 收 數		解 庫 數			
規 費 名 稱	本月	本年累計	本 月	本年累計	備註	
合 計	5,640,695	23,619,914	5,156,188	21,550,917		
土地法第6 5 條登記費	197,505	1,305,897	177,017	1,149,090	退費738元	
土地法第7 6 條登記費	3,380,668	12,728,425	3,041,389	11,435,160	退費1,212元	
書 狀 費	205,360	1,032,480	202,880	1,020,400	退費2,480元	
登 記 罰 鍰	142,213	694,011	142,213	694,011		
地籍圖冊閱覽抄錄費	259,225	1,411,270	258,665	1,410,150	退費560元	
複丈費及建物測量費	1,451,225	6,328,645	1,329,525	5,722,920	退費121,700元	
電傳資訊	_	_	_	_		
電 子 謄 本	_	_	_	_		
其 他	4,499	119,186	4,499	119,186		
提存登記儲金	金 357,817	1,403,432	儲滿五年之登記儲金	_		
V C 14 174	221,011	1,100,102	儲滿五年之登記儲金-備註			
提用登記儲金	_	提存登記儲金—備註				
			提用登記儲金—備註			

編製機關 花蓮縣政府(地政處) 表 號 11242-04-05-2

花蓮縣鳳林地政事務所徵解地政規費(續2)

中華民國114年 5月

單化		立仁	ム	浙女	=
里イ	T .	茶厂	$\stackrel{\smile}{=}$	幣	TT.

		1 7	M M 114 1 0/1		単位・新台幣九
	徵	女 數	解	庫 數	
規費名稱	本月	本年累計	本 月	本年累計	備 註
合 計	750,368	3,760,652	737,869	3,716,233	
土地法第6 5 條登記費	15,379	52,692	13,842	47,426	
土地法第7 6 條登記費	109,629	391,558	98,667	352,405	
書	38,640	165,920	38,640	165,920	本月退80元
登 記 罰 鍰	4,840	110,616	4,840	110,616	
地籍圖冊閱覽抄錄費	37,580	307,517	37,580	307,517	
複丈費及建物測量費	544,300	2,732,349	544,300	2,732,349	本月退29000元
電傳資訊	_	_	_	_	
電子謄本	_	_	_	_	
其 他	_	_	_	_	
提存登記儲金	記储金 12,499 44,419	44 410	儲滿五年之登記儲金	_	
		,	儲滿五年之登記儲金-備註		
提用登記儲金	2 储金 —	_	提存登記儲金—備註		
			提用登記儲金一備註		

編製機關 花蓮縣政府(地政處) 表 號 11242-04-05-2

花蓮縣玉里地政事務所徵解地政規費(續3完)

中華民國114年 5月

單位:新台幣元

	徴 收 數		解		4- 12 - 10 th	
規 費 名 稱	本 月	本年累計	本 月	本年累計	備 註	
合計	1,968,829	6,664,690	1,953,307	6,573,761		
土地法第6 5 條登記費	21,914	173,615	19,723	156,255	退0	
土地法第7 6 條登記費	133,318	735,705	119,987	662,136	退180	
書 狀 費	75,200	277,600	75,200	277,600	退0	
登 記 罰 鍰	14,905	325,093	14,905	325,093	退0	
地籍圖冊閱覽抄錄費	55,030	519,980	55,030	519,980	退0	
複丈費及建物測量費	1,667,060	4,317,060	1,667,060	4,317,060	退5700	
電傳資訊	_	_	_	_		
電子謄本	_	_	_	_		
其 他	1,402	315,637	1,402	315,637	退0	
提存登記儲金	储金 15,523 90,930	90 930	儲滿五年之登記儲金	_		
			儲滿五年之登記儲金-備註			
提用登記儲金	儲 金 —	_	提存登記儲金—備註			
			提用登記儲金—備註			

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員 機關首長